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Peab erhåller nya driftkontrakt för vägunderhåll 
i Helsingborg 
 

 

Från och med första september är det Peab som på uppdrag av Trafikverket som ska sköta 
vägunderhållet för det statliga vägnätet inom Helsingborg. Uppdraget, som sträcker sig över 
fyra år, innebär utförande av vägunderhåll för att hålla vägarna säkra och framkomliga. 

 

Området omfattar totalt 854 kilometer väg. Uppdraget som vägentreprenör omfattar drift och underhåll 
av de statliga vägarna året om och dygnet runt. Vintertid handlar det i huvudsak om att snöröja och 
halkbekämpa. Sommartid utförs annan form av vägunderhåll som att laga vägskador, vägräcken, 
vägskyltar, säkerställa att vägområdet röjs och att vattnet obehindrat kan passera genom vägtrummor. 
Vi utför även skötsel av rastplatser, bekämpning av invasiva arter samt drift av alléer, solitära träd och 
kulturmiljöer.  

- Vi är mycket stolta över att ha fått förtroendet att sköta vägunderhållet i Helsingborgsområdet. 
Vårt fokus är alltid att skapa säkra vägar med god framkomlighet. Att vi finns tillgängliga 
dygnet runt, året om, är en förutsättning för att trafiken ska flyta smidigt oavsett väderlek. Med 
vår långa erfarenhet av vägdrift och vår starka lokala närvaro i Skåne ser vi fram emot att ta 
oss an uppdraget. Vi vet vad som krävs för att möta Trafikverkets höga krav på kvalitet och 
säkerhet säger Salam Jassim, bitr. regionchef på Peab. 

Alla vägar inspekteras löpande och i uppdraget ingår även beredskap för att året om och dygnet runt 
finnas tillhands för att snabbt kunna åtgärda hinder eller skador som uppstår på vägarna. 

Kontraktet i Helsingborg sträcker sig över fyra år med möjlighet till två års option och är värt drygt 190 
miljoner kronor. Totalt har Peab driftuppdraget för 24 av Trafikverkets områden och är därmed en av 
de största aktörerna på den svenska marknaden inom statlig vägdrift. 

- Vi ser fram emot att starta uppdraget i Helsingborg och bidra till att vägarna i området hålls i 
ett säkert och bra skick. Det är ett omfattande uppdrag där vår expertis inom både sommar- 
och vinterunderhåll kommer väl till pass för att säkerställa en trygg resa för alla trafikanter 
fortsätter Salam Jassim, bitr. regionchef på Peab. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

 

 

 

  

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och 
fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i 
Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 

 

 

 

 


